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OBJETO:

Con toda atencién me permito hacer entrega de la correspondiente verificacién juridica, respecto a los
documentos habilitantes presentados para el proceso de Seleccién Abreviada No, SASI-012-005-2025,
cuyo objeto es el *SUMINISTRO DE VIVERES FRESCOS EN GENERAL, TALES COMO CARNES ROJAS Y

BLANCAS (RES, CERDO Y AVES DE CORRAL). PESCADO Y MARISCOS, FRUTAS, VERDURAS, TUBERCULOS
EMBUTIDOS (CARNES PROCESADAS Y PREPARADAS), LACTEOS Y DERIVADOS, BEBIDAS Y JUGOS

CONCENTRADOS, HUEVOS, ENTRE OTROS, AS| COMO LOS DEMAS PRODUCTOS DERIVADOS®, procediendo

a su verificacién de cumplimiento en los siguientes términos

ANTECEDENTES:

La Agencia Logistica de las Fuerzas Militares inicié el presente proceso de seleccién de acuerdo con la
siguiente informacién.

Presupuesto: $5.000.000.000,00 M/C, incluido IVA y los impuestos a los que hubiese lugar.

e GRUPO No. 1 $ 643.000.000,00

e« GRUPO No. 2 $ 4.357.000.000,00
Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 3725 de 11 de febrero de 2025, expedido por
el Coordinador Financiero de la Entidad y Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 3825 del
11 de febrero de 2025
Apertura: Resolucién N° 023 del 26 d febrero de 2025, por medio de la cual se ordena la
apertura del Proceso de Seleccidén Abreviada Subasta Inversa 012-005-2025.
Cierre: 05 de marzo de 2025.
Plazo de Ejecucién: hasta el 30 de junio de 2025.
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OFERENTE: ELKIN ALONSO TOBON CAMPUZANO

C.C. 16.511.170

EQUISITO CARACTERISTICAS CUMPLE NO CUMPLE
Anexo No 1 X
Si la oferta es
presentada por un
Consorcio o una Unién
CARTA DE|Temporal, en la carta de
PRESENTACION DE LA presentaciéon se debe
OFERTA indicar el nombre del N/A
consorcio o] unién
temporal y ademéas el
nombre de los
integrantes del mismo
Objeto X
CERTIFICADO DE| Expedicién no mayor a x
EXISTENCIA Y REP.|30 dias
LEGAL O DOCUMENTO
LEGAL IDONEO -
Duracién X
DOCUMENTO DE
CONFORMACION DEL
CONSORCIO, UNION Anexo No 5 N/A
TEMPORAL O PROMESA
DE SOCIEDAD FUTURA
Expedido dentro de los
Treinta (30) dias habiles
anteriores a la fecha de
CERTIFICADO DE|presentacién de las
INSCRIPCION EN EL|propuestas;
REGISTRO UNICO DE|este documento debe -
PROPONENTES (RUP) encontrarse EN FIRME
al momento del cierre
del
proceso o durante el
traslado de informe de
evaluacion.
REGISTRO UNICO X
TRIBUTARIO VERIFICADO
Valor 10% del x
Presupuesto
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Vigencia b'd
A favor de la Agencia
GARANTIA DE| Logistica Regional X
SERIEDAD DE LA | Pacifico
OFERTA Tomadores X
Clausulado
Persona Juridi
CERTIFICACION p{ o ronaJuridica %
PAGO DE APORTES AL
SISTEMA DE| Persona Natural N/A
SEGURIDAD
SOCIAL INTEGRAL Y
PARAFISCAL planillas de pago de
seguridad social N/A
de los ultimos 6 meses.
RESPONSABILIDAD x
FISCAL CGR VERIFICADO
ANTECEDENTES X
DISCIPLINARIOS VERIFICADO
CERTIFICACION x
MEDIDAS CORRECTIVAS | VERIFICADO
ANTECEDENTES
JUDICIALES POLICIA X
NACIONAL VERIFICADO
REDAM VERIFICADO X
COMPROMISO Y
ENCUESTA VERIFICADO X
ANTICORRUPCION
CERTIFICADO DE
INHABILIDADES E VERIFICADO X
INCOMPATIBILIDADES
PACTO DE
CONFIDENCIALIDAD VERIMEARG =
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COMPROMISO
ANTISOBORNO VERIFICALO X
En caso de personas
juridicas, se aportard
copia de la cédula de
ciudadania del
FOTOCOPIA DE  LA|representante legal y en el
CEDULA DE|cvento de consorcio o x
CIUDADANIA. unién temporal, copia de
la cédula de ciudadania
del representante legal de
cada uno de los
integrantes que lo
conforman
REPORTE DE| Aportado por el
BENEFICIARIOS Proponente, conforme al X
FINALES RUB - DIAN pliego de condiciones
REGISTRO NACIONAL|Aporta certificacion  de
DE PEQUENOS | acreditacién pequefios X
PRODUCTORES productores
CONCLUSION
OFERENTE: SUMINISTROS Y SERVICIOS JM
NIT: 21-613628-02
REPRESENTANTE LEGAL: JORGE ALBERTO MEJIA MONTOYA
C.C.11.792.512
EQUISITO CARACTERISTICAS | CUMPLE | NO CUMPLE
Anexo No 1 £
Si la oferta es
presentada por un
Consorcio o una Unién
CARTA DE|Temporal, en la carta de
PRESENTACION DE LA presentacién se debe N/A
OFERTA indicar el nombre del
consorcio o unién
temporal y ademas el
nombre de los
integrantes del mismo
Objeto X




PROCESO

GESTION DE LA CONTRATACION

V TiTito CODIGO: CT-FO-27 _k>(_ ;
i EVALUACION JURIDICA O VERSIONNoo1 || Fédina & de '
el REVALUACION JURIDICA {1
[FECHA |[20][ 12 ][ 2023 ]
CERTIFICADO DE| Expedicién no mayor a x
EXISTENCIA Y REP.|30 dias
LEGAL O DOCUMENTO
LEGAL IDONEO .
Duraciéon X
DOCUMENTO DE
CONFORMACION DEL
CONSORCIO, UNION Anexo No 5 N/A
TEMPORAL O PROMESA
DE SOCIEDAD FUTURA
Expedido dentro de los
Treinta (30) dias habiles
anteriores a la fecha de
CERTIFICADO DE|presentacion de las
INSCRIPCION EN EL|propuestas;
REGISTRO UNICO DE|este documento debe x
PROPONENTES (RUP) encontrarse EN FIRME
al momento del cierre
del
proceso o durante el
traslado de informe de
evaluacion.
REGISTRO UNICO x
TRIBUTARIO VERIFICADO
Valor 10% del
Presupuesto
Vigencia
GARANTIA DE|A favor de la Agencia
SERIEDAD DE  LA|Logistica Regional X
OFERTA Pacifico
Tomadores X
Clausulado X
CERTIFICACION DE| Persona Juridica X
PAGO DE APORTES AL
SISTEMA DE
SEGURIDAD Persona Natural N/A
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SOCIAL INTEGRAL Y
PARAFISCAL planillas de pago de
seguridad social N/A
de los ultimos 6 meses.
RESPONSABILIDAD x
FISCAL CGR VERIFICADO
ANTECEDENTES x
DISCIPLINARIOS VERIFICADO
CERTIFICACION %
MEDIDAS CORRECTIVAS | VERIFICADO
ANTECEDENTES
JUDICIALES POLICIA X
NACIONAL VERIFICADO
REDAM VERIFICADO X
COMPROMISO Y
ENCUESTA VERIFICADO X
ANTICORRUPCION
CERTIFICADO DE
INHABILIDADES E VERIFICADO X
INCOMPATIBILIDADES
PACTO DE
CONFIDENCIALIDAD VERIFICADO X
COMPROMISO
ANTISOBORNO VERIFICADO X
En caso de personas
juridicas, se aportara
copia de la cédula de
ciudadania del
FOTOCOPIA DE LA| representante legal y en el
CEDULA DE|evento de consorcio o x
CIUDADANIA. unién temporal, copia de
la cédula de ciudadania
del representante legal de
cada uno de los
integrantes que lo
conforman
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REPORTE DE| Aportado por el

BENEFICIARIOS Proponente, conforme al X

FINALES RUB - DIAN pliego de condiciones

REGISTRO NACIONAL | Aporta certificacion de

DE PEQUENOS |acreditaciéon  pequefios b4

PRODUCTORES productores

ELKIN ALONSO TOBON CAMPUZANO

(N [l

SUMINISTROS Y SERVICIOS JM

MARCELA
ALEJANDRA HERRAR fazm et 1 5
&

COMITE JURIDICO EVALUADOR

7 Firmads Signameras por MARTLA

axar

PS. MARCELA ALEJANDRA HERRAN PRIETO

Abogada Grupo Precontractual
Subdireccion General de Contratacién

Agencia Logistica de las Fuerzas Militares
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EVALUACION TECNICA

Cali, 06 de marzo de 2024.

PROCESO No. SASI-012-005-2025

1. OBJETO: “SUMINISTRO DE VIVERES FRESCOS EN GENERAL, TALES COMO CARNES
ROJAS Y BLANCAS (RES, CERDO Y AVES DE CORRAL), PESCADO Y MARISCOS, FRUTAS,
VERDURAS, TUBERCULOS, EMBUTIDOS (CARNES PROCESADAS Y PREPARADAS),
LACTEOS Y DERIVADOS, BEBIDAS Y JUGOS CONCENTRADOS, HUEVOS, ENTRE OTROS,
ASi COMO LOS DEMAS PRODUCTOS DERIVADOS”.

2. ANTECEDENTES:

La Agencia Logistica de |las Fuerzas Militares inicio el presente proceso de seleccién de acuerdo
con la siguiente informacion.

3. El valor del presente proceso sera de CINCO MIL MILLONES DE PESOS M/CTE.
($5.000.000.000) incluido IVA y demas erogaciones y con el cual se pretenden adquirir los bienes
descritos en las especificaciones técnicas.

NOTA: la adjudicacion del presente proceso de seleccion se efectuard POR GRUPOS ASI:

GRUPO N° 1: El valor sera de SEIS CIENTOS CUARENTA Y TRES MILLONES DE PESOS M/CTE. (5643.000.000)
incluido IVA.

PRESUPUESTO
RUBRO CONCEPTO ASIGNADO
A-05-01-01-000-001 PRODUCTOS DE LA AGRICULTURA Y LA HORTICULTURA 21.000.000
A-05-01-01-000-002 ANIMALES VIVOS Y PRODUCTOS ANIMALES (EXCEPTO LA CARNE) 63.000.000
A-05-01-01-002-001 CARNE, PESCADO, FRUTAS, HORTALIZAS, ACEITES Y GRASAS 550.000.000
A-05-01-01-002-002 PRODUCTOS LACTEOS Y OVOPRODUCTOS 9.000.000
A-05-01-01-002-004 BEBIDAS
. TOTAL 643.000.000

GRUPO N° 2: El valor serd de CUATRO MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MILLONES DE PESOS M/CTE.
($ 4.357.000.000) incluido IVA.

PRESUPUESTO
RUBRO CONCEPTO ASIGNADO
A-05-01-01-000-001 PRODUCTOS DE LA AGRICULTURA Y LA HORTICULTURA $ 818.000.000,00
A-05-01-01-000-002 ANIMALES VIVOS Y PRODUCTOS ANIMALES (EXCEPTO LA CARNE) $ 212.000.000,00
A-05-01-01-002-001 CARNE, PESCADO, FRUTAS, HORTALIZAS, ACEITES Y GRASAS $ 3.140.000.000,00
A-05-01-01-002-002 PRODUCTOS LACTEOS Y OVOPRODUCTOS § 80.000.000,00
A-05-01-01-002-004 BEBIDAS $ 107.000.000,00
TOTAL $ 4.357.000.000,00

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD

La Agencia Logistica de las Fuerzas Militares cuenta con los Certificados de Disponibilidag-Erai.
supuestal Nos. 3725 del 11 de febrero de 2025, por valor de SEIS CIENTOS CUARENTA %= 3>

Certificats No.
LAT-0877
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4.357.000.000) para un presupuesto total de CINCO MIL MILLONES DE PESOS M/CTE.
($5.000.000.000).

Lugar y Fecha de Apertura

e Lugar: Portal Gnico de contratacién SECOP |l
e Fecha: 26 de febrero 2025

Lugar, Fecha y Hora de Cierre.

Lugar; Portal Ginico de contratacion SECOP II.

Fecha: 05 de marzo 2025

Hora: 09:00 horas

Plazo Ejecucién: El plazo de ejecucion es hasta el 30 de junio de 2025 o hasta agotar el
presupuesto

4. OFERTAS RECIBIDAS: Una (1) oferta recibida en el Grupo 1
o Jorge Alberto Mejia Montoya

REQUISITO RESULTADO

4.3.1 EXPERIENCIA HABILITANTE CUMPLE
44 ACREDITACION DE LA EXPERIENCIA EN LA MODALIDAD DE
CONSORCIO Y/O UNION TEMPORAL N/A
4.5 DOCUMENTOS DE CONTENIDO TECNICO OBJETO DE VERIFICACION

QUE SE DEBEN ALLEGAR CON LA OFERTA N/A
4.51. ACEPTACION CONDICIONES TECNICAS CUMPLE
4.5.2 VISITA TECNICA INSTALACIONES LOCAL OPERACION LOGISTICA CUMPLE
453 ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO CUMPLE
454 CERTIFICADOS DE HABILITACION VIGENTE SECRETARIA DE SALUD
PUBLICA MUNICIPAL ‘ CUMPLE
4.5.5 CUMPLIMIENTO CONDICIONES OPERACION LOGISTICA UNIDADES CUMPLE
MILITARES
456 VERIFICACION PERSONAL INVOLUCRADO EN LA OPERACION CUMPLE
LOGISTICA
4.5.7 VERIFICACION CERTIFICADO MEDICO Y CURSO DE MANIPULACION CUMPPLE
DE ALIMENTOS DEL PERSONAL INVOLUCRADO EN LA OPERACION
LOGISTICA:
4.5.8 VALIDACION CUARTOS DE REFRIGERACION Y CONGELACION: CUMPLE
459 CERTIFICADOS DE CALIBRACION DE LOS EQUIPOS NECESARIOS NO CUMPLE
PARA EL DESARROLLO DE LA OPERACION LOGISTICA
4510 TRANSPORTE DE ALIMENTOS CERTIFICADO REFRIGERADO N/A
GRUPO 2

4.5.11 PLAN ESTRATEGICO DE SEGURIDAD VIAL GRUPO 2 N/A
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4.5.12 RELACION DE REGISTROS INVIMA

CUMPLE
4.5.13 MANEJO, ALMACENAMIENTO Y MANIPULACION CARNES, FRUTAS
Y VERDURAS CUMPLE
4.5.14 CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO CUMPLE
4.5.15 CERTIFICADO DE CONTINUIDAD DE SERVICIO CUMPLE
5. OFERTAS RECIBIDAS: Una (1) oferta recibida en el Grupo 2
e ELKIN ALONSO TOBON CAMPUZANO
REQUISITO RESULTADO
4.3.1 EXPERIENCIA HABILITANTE CUMPLE
44 ACREDITACION DE LA EXPERIENCIA EN LA MODALIDAD DE
CONSORCIO Y/O UNION TEMPORAL N/A
4.5 DOCUMENTOS DE CONTENIDO TECNICO OBJETO DE VERIFICA-
CION QUE SE DEBEN ALLEGAR CON LA OFERTA N/A
4.5.1 ACEPTACION CONDICIONES TECNICAS CUMPLE
4.6. VISITATECNICA INSTALACIONES LOCAL OPERACION LOGISTICA CUMPLE
4.5.3 ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO CUMPLE
4.5.4 CERTIFICADOS DE HABILITACION VIGENTE SECRETARIA DE SALUD
PUBLICA MUNICIPAL NO CUMPLE
4.5.5 CUMPLIMIENTO CONDICIONES OPERACION LOGISTICA UNIDADES CUMPLE
MILITARES
456 VERIFICACION PERSONAL INVOLUCRADO EN LA OPERACION CUMPLE
LOGISTICA
4.5.7 VERIFICACION CERTIFICADO MEDICO Y CURSO DE MANIPULACION CUMPLE
DE ALIMENTOS DEL PERSONAL INVOLUCRADO EN LA OPERACION
LOGISTICA:
4.5.8 VALIDACION CUARTOS DE REFRIGERACION Y CONGELACION: CUMPLE
4.5.9 CERTIFICADOS DE CALIBRACION DE LOS EQUIPOS NECESARIOS CUMPLE
PARA EL DESARROLLO DE LA OPERACION LOGISTICA
4510 TRANSPORTE DE ALIMENTOS CERTIFICADO REFRIGERADO NO CUMPLE
GRUPO 2
CUMPLE
4.5.11 PLAN ESTRATEGICO DE SEGURIDAD VIAL GRUPO 2
4,512 RELACION DE REGISTROS INVIMA CUMPLE
45,13 MANEJO, ALMACENAMIENTO Y MANIPULACION CARNES, FRUTAS
Y VERDURAS CUMPLE
5.1 IFICADO D LIMIENTO
4.5.14 CERTIFICADO DE CUMP CUMPLE P
4.5.15 CERTIFICADO DE CONTINUIDAD DE SERVICIO CUMPLE j '
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OBSERVACIONES:
El oferente Jorge Alberto Mejia Montoya NO aportd los siguientes documentos

4.5.9 CERTIFICADOS DE CALIBRACIQN DE LOS EQUIPOS NECESARIOS PARA EL
DESARROLLO DE LA OPERACION LOGISTICA

No aporto el certificado de calibracion de gramera, ya que se adjunta un documento con el nombre
de gramera pero al consultar corresponde a la bascula. Se solicita al oferente la presentacion del
mismo.

El oferente ELKIN ALONSO TOBON CAMPUZANO no aport6 los siguientes documentos solici-
tados:

4.5.4 CERTIFICADOS DE HABILITACION VIGENTE SECRETARIA DE SALUD PUBLICA
MUNICIPAL

En la documentacién aportada por el oferente no se evidencia la respectiva ACTA de inspeccion
sanitaria correspondiente a Buenaventura Valle del Caucay Tumaco Narifio (grupo 2). Se solicita
al oferente la presentacién del mismo.

4.5.10 TRANSPORTE DE ALIMENTOS CERTIFICADO REFRIGERADO GRUPO 2

En la documentacién aportada por el oferente no se evidencia que conste la revisiéon técnico
mecanica de los siguientes vehiculos: placas: NNL717 y LFL464
Se solicita al oferente la presentacion del mismo.

CONCLUSION:

El oferente Jorge Alberto Mejia Montoya No Cumple con todos los requisitos solicitados en el
pliego de condiciones.

El oferente ELKIN ALONSO TOBON CAMPUZANO No Cumple con todos los requisitos solicita-
dos en el pliego de condiciones.

Lo solicitado es de caracter subsanable, por lo cual los oferentes tendran el tiempo de traslado
de las evaluaciones para aportar los documentos en los términos de la Ley 1150 de 2007, Ley
1882 de 2018 y Decreto 1082 de 2015.

COMITE TECNICO EVALUADOR
-
k,-:-{%’\m;t f"\{a“)\c“\ci €) V2 e A S

a1 {
YINMA YULIETH ABELARDES MUNOZ ADIA KATHERINE RAMOS
Técnico Apoyo Seguridad y Defensa. Técnico Apoyo Seguridad y Defensa.

Certificate No.
LAT-0977
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o T VISITA TECNICA LOCAL .
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VISITA TECNICA LOCAL COMERCIAL

NOMBRES Y APELLIDOS CARGO

DIANA SOFIA HUERTAS CASTRO ADMINISTRADOR CAD BVENTURA

LAURA QUINONES AUXILIAR CONTABLE

CONTENIDO: Apertura a revista en sitio local comercial.

DESARROLLO:

Se realiza visita en sitio a el local comercial ELKIN ALONSO TOBON CAMPUZANO, ubicado en la
carrera 3B No 8-61 en Buenaventura, durante la visita se realiza inspeccién de las instalaciones, el
personal y la operacién realizada de manera cotidiana, se observa un lugar despejado, cuenta con los
equipos e implementos necesarios y exigidos para su funcionamiento, se solicitaron los soportes
exigidos en la lista de chequeo, no presentando ninguna novedad con respecto a lo emitido en estas,
el personal que se encuentra involucrado en la operacidn cuenta con su dotacidn y cursos necesarios
para ejercer en sus labores, a continuacion relaciono evidencia fotografica asi:

Pag.1des
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VISITA TECNICA LOCAL oow
COMERCIAL FECHA: 04 | 07

2024
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VISITA TECNICA LOCAL

COMERCIAL FECHA: 04 07

2024
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; e S
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CONCLUSIONES Y COMPROMISOS:

Nombre: Diana Sofia Huertas Castro
Nombre:
Eirma o M. Firma
irs 2,@010 (uieroncs
Nombre: Laura Quiiiones Nombre:
Firma Firma
Nombre: Nombre:

Pag.4de5



DIRECCION - CLIDAD

FECHA UE VISITA TECNICA PROCESO SA9-012.005-2005

NOMBRE DE FUNCICNARID QUE RECE LA VISTA

NOMBRE DE FUNCIONARIO DELEGADO DIRPA QUE HACE LA VISITA
FIRMA DE FUNGIONARIO-QUE RECEE LAVIGITA,

FIRMA DE FUNCIONARIO DELBGADQ DIRPA QUE HACE LAVITA!
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PROCESO o .
_ DESARROLLO ORGANIZACIONAL Y GESTION INTEGRAL

| copico: G1-FO-09 ],
| Y | ACTA DE | VERSION No. 03 | Pagina 1.de2 | §

e REUNION, COORDINACION O :
COMITE

| Thule

FECHA! | 04 | 07 | 2024 |:

eechz | e ] an | agae | PRPEESO0 | amre oo oo
'F,EC'HAT' 06 | 03 | 2025  DEPENDENCIA ABASTECIMiEQTgs. CAD&S,;‘FUMAC,G )

"TEMA | VISITA TECNICA ELKIN ALONSO TOBON CAMPUZANO

B s gy v

L A .h... A
o : 2i7
+ ad .—-";'_:“ .;ﬁ" .

NOMBRES Y APELLIDOS _______CARGO

KATTY JOHANA PALMA ESTACIO | ' ADMINISTRADOR CAD&S

RIGOBERTO LOPEZ ADMINISTRADOR AGROCARNICOS DEL
__ __PACIFICO

CONTENIDO: .
| VISITA TECNICA PROCESO SASI-012-005-2025

| DESARROLLO:

| SE INSPECCIONA LA INSTALACION DEL SEROR ELKIN ALONSO TOBON CAMPUZO EL CUAL SE

| OBSERVA LO SIGUIENTE: ;
EL LOCAL SE ENCUENTRA EN OPTIMAS CONDICIONES.

CUMPLE. CON LA CAPACIDAD DE ALMACENAMIENTO SOLICITADO DE LOS CUARTOS DE |

'REFRIGERACION Y CONGELACION Y ‘CUENTA CADA UNO CON SU CERTIFICADO. DE.
MANTENIMIENTO.

'EL CONDUCTOR TIENE AL DIA SU RESPECTIVA LICENGIA DE CONDUGCCION Y CERTIFICADOS

| REQUERIDOS. ‘

| SE VERIFICA ACTA DE INSPECCION SANITARIA EL CUAL SE ENCUENTRA VIGENTE Y SU |

| CONCEPTO ES FAVORABLE. =

| EL PERSONAL CUMPLE CON DOTACION, CERTIFICADOS MEDICOS Y CERTIFICACIONES DE |
MANIPULACION DE ALIMENTOS. ;

'SE VALIDO LOS FORMATOS DE CONTROL DE TEMPERATURA ESTANDG AL DIA, LOS EQUIPOS

' CUENTAN CON SUS RESPECTIVOS CERTIFICADOS DE CALIBRACION. ‘

| ACTA DE CERTIFICACION DE INVIMA A LA FECHA Y CON CONCEPTO FAVORABLE:

| SE CUENTA CONVEHICULO REFRIGERADO PROPIO EN BUENAS CONDICIONES.
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CONCLUSIONES Y COMPROMISOS:

| SE CONCLUYE QUE EL ESTABLECIMIENTO SE ENCUENTRA EN MUY BUENAS CONDICIONES Y
| CUMPLE CON LA OPERACION LOGISTICA DE ALMACENAMIENTO, DISTRIBUCION Y ENTREGA
| DE LOS VIVERES FRESCOS.

>
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-DIRECTION - CIUDAD"

‘FECHA DE VISITATECNICA PROCESO SASI012.005 2025
‘HOMBRE DE FUNCIONARIO QUE RECIBE LAVISITA
‘NDMBRE DE FUNGIONARIO DELEGADO DIRPA QUE HACE LAVISITA.
FIRMA DE FUNCIONARIO QUE RECIBE LAVISITA

FIRMADE FUNCIONARID DELEGADO DIRPA QUE HACE LAVISITA

REGIONAL PACIFICO:
LISTA CHEQUEO - VISITA TEGNICA'
PROCESO SASI-012-005:2025°
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FOTOS VISITA LOCAL COMERCIAL JORGE MEJIA BAHIA SOLANO

 CHPRCTIMEST ¥ kST babamea i kP
CERTIFICA QUE: Seriali519085
Queslsshorisl AVILA SUAREZ ANDY CATALINA
Documento de Identidad: 1032260439 !
Asistiis al cursa de MANIPULACION HIGIENICA DE ALIMENTOS con una durscién
de-10horas, relizadas on Medeliin REm
pidia 28 delmesde FEMERD delafic 025 ¢
MODALIDAD VIRTUAL

_Jesio A Tomst
Profesicns

Representante Lrgll

SaPRCTIANL Y ASTISRARAT TY BN ‘
CERTIFICA QUE:

Queolsesorial SEBASTIAN HERRERA HINCAPIE
Documento de Wentidad 1077173774 .
Asistit st curso de MANIPULACION HIGHENICA DE AUIMENTOS conuna dursciin

de 10 horas, reallzadas en Medeliin -
ldl pz delmesds MARZO  delaho 2075 3




PROCESO

GESTION DE LA CONTRATACIN

V TITULO Cédigo CT-FO-28 'k’fj(
s EVALLIATION FINANCIERA uersin No: 20 e ot il .....
TURIEES Fecha: s 3| 2018
No. PROCESO: SELECCION ABREVIADA SUBASTA INVERSA ELECTRONICA No. SAS1-012-005-2025
CRIETO: “SUMINISTRO DE VIVERES FRESCOS EN GENERAL, TALES COMO CARNES ROUAS Y BLANCAS (RES, CERDO Y AVES DE COR2AL), PESCADO Y MARISCOS, FRUTAS, VERDURAS, TUBERCLILOS,
¥ EMBUTIDOS (CARNES PROCESADAS Y PREPARADAS), LACTEOS Y DERIVADCS, BEBIDAS Y JUGOS CONCENTRADOS, HUEVOS, ENTRE OTROS, AS| COMO LOS DEMAS PRODUCTOS DERIVADOS',
FECHA EVALUACION; § de marzo de 2025
PRESUPUESTO OFICIAL

El valor del presente procesc seré de CINCO MIL MILLONES DE PESOS MICTE, ($5.000.000.000) incluido VA y deméas =rogaciones y con el cual se pretenden adquirir los bienes descritos en las especificaciones técnicas.
NOTA: la adjudicacitn del presente proceso de seleccitn se efectuard POR GRUPOS ASI:

GRUPO N° 1: El velor seré de SEIS CIENTOS CUARENTA Y TRES MILLONES DE PESOS GRUPO N° 2: El valor serd de CUATRO MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y SIETE
MCTE. ($643.000.000) incloidn IVA. BULLONES DE PESOS MICTE. ($ 4.357.000.000) incluida VA,

CONCEPFTO CONCEFTO
FROCUCTOS DE LA AGRGLETURA ¥ Uk HORTICULTURA r g PRODUCTOR DE LA AGRICLILTURA ¥ LA HORTICLL TURA.
e Y il L LA UM ! 2 o T
CARNE. PESCADO, FRUTAS. HORTALIEAS 3
TOSWACTEDS Y QAPROOV T TS

L LA
4 Fﬁum.:%!.!ﬁ_, m&%ﬁ.égmnm
L eue Y
BOWS

TOTAL

| | INDICADORES FINANCIEROS ] CAPACIDAD ORGANZACIONAL J
| VIGENCIARUP Y | I T |
| RENTABILIDAD |
Ewet | g CAPITAL DE NIVEL R ey coseRmimEDE | DEL | RENTABWLIDADDELACTVO |
| | TRABAIO ENDEUDAMIENTO | i PATRIMONIC | ROA
| | ROE
Debe ser una | |
Debe ser igual o Babe ser mayor o . Dube ser Mayor !
i | menar{<=)al 66% | igualal (>=2,49%) m;;‘““" olgual (=)14% | Debe ser Mayor o jgual P=j11% |
1 ELKIN ALONSO TOBON CAMPUZNO 2023 A 0,17% 10.32% 3009 0% 24%
HABILITADO HABILITADO HABILITADO HABILITADO HABILITADO
2 JORGE ALBERTO MEJIA MONTOYA 2023 A 0.08% 16.29% CUMPLE 50% 475
HABILITADO HABILITADO HABILITADO HABILITADO HABILITADO

NOTAS ALAS OFERTAS PRESENTADAS

CONCLUSIONES

ENLOS INDICADCRES FINANGIERCS ¥ EN LA CAPACIDAD ORGANIZACIONAL , QUEDAN HABILITADCS LOS OFERENTES, ELKIN ALONSC TOBON CAMPUZANO Y JORGE ALBERTC MEJIA MONTGYA

7

Nombre: Carolina Cuesta Arboieda
Integrante Comité Financiero Ecomomico Evaluador







